
 

 

 

 
                                                                                                                  

 

                                                                                                                   

Rua Jorge Mendonça nº 237 – Centro – Nova Palmeira – PB CEP 58184-000 

1 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA 

CNPJ nº 08.739.930/0001-73 
Endereço eletrônico: www.novapalmeira.pb.gov.br  
Gabinete do Prefeito 

 

 
PORTARIA Nº 057/2017. 
 
 

  O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA 
PALMEIRA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município e tendo em vista o disposto na 
Portaria MPS nº 519/11, alterada pela Portaria MPS nº 170/2012 e de 
acordo com o Decreto nº 004-A/2017, de 10 de Janeiro de 2017, publicado 
no Diário Oficial do Município em 11 de Janeiro de 2017.   

 
R E S O L V E  
 
  Nomear para compor o COMITÊ DE INVESTIMENTO – 

CIIPSENP do Instituto de Previdência dos Servidores de Nova Palmeira – 
PB, os servidores: MARIZALDO DANTAS JUNIOR, na qualidade de 
Presidente, JAILSON DE OLIVEIRA GOMES e NILZETE ALICE DOS 
SANTOS, como membros do referido Comitê. 

          Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito. 
 
Nova Palmeira - PB, 13 de Janeiro  de 2017. 
 
 
 

Ailton Gomes Medeiros 
        Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 


